
Základní škola a Mateřská škola Nedvědice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 

PŘIJÍMÁNÍ DO ZŠ NEDVĚDICE 

Kritéria přijímání: 

V souladu s § 178 odst. 7 školského zákona, ve znění pozdějších předpisů budou do naší 

školy přijímáni: 

1. Žáci s místem trvalého pobytu spadajícím do společného školského obvodu základní 

školy (z obcí Býšovec, Skorotice, Olší, Ujčov, Sejřek, Černvír a městysů Nedvědice 

a Doubravník).  

2. Žáci, kteří byli v loňském školním roce zapsáni do ZŠ Nedvědice a byl jim povolen 

odklad povinné školní docházky. 

3. Žáci z jiných obvodů. 

4. Žáci, kterým byla poskytnutá dočasná ochrana v souvislosti s válkou na Ukrajině. 

 

ZŠ Nedvědice má dostatečnou kapacitu (340 žáků) a je připravena přijmout k základnímu 

vzdělávání do 1. třídy všechny děti, které budou zapsány (včetně dětí z jiných školských 

obvodů).  

 

 

 

 

 

TERMÍN ZVEŘEJNĚNÍ PŘIJATÝCH ŽÁKŮ 

Rozhodnutí o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání 

Rozhodnutí o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání nebude rozesíláno, ale bude oznámeno 

zveřejněním seznamu přijatých uchazečů s výsledkem řízení u každého uchazeče na úřední 

desce školy, a to na: 

 webových stránkách školy – skola.nedvedice.cz 

 vstupních dveřích do ZŠ 

V seznamu bude dítě uvedeno pod registračním číslem, které mu během zápisu bude 

přiděleno. Předpokládaný termín zveřejnění seznamu je stanoven na den 29. 4. 2025. 

Zákonný zástupce může požádat o vydání písemné podoby rozhodnutí o přijetí. Žádost 

se podává prostřednictvím e-mailu: skola@nedvedice.cz nebo písemně na adresu školy: 

Základní škola a Mateřská škola Nedvědice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, 

592 62 Nedvědice 80. 

 

 

 

 Mgr. Petr Punčochář  

 ředitel školy 


